UNIVERZITET U SARAJEVU

P R A V N I   F A K U L T E T

II CIKLUS – MODERNI OBLIGACIONI I POTROŠAČKI UGOVORI


                                         
Sarajevo, 18.02.2020. godine
Rezultati  ispita iz predmeta Moderni obligacioni i potrošački ugovori, održanog 18.02.2020. godine:

	Redni broj
	Broj indexa
	Ocjena

	1.
	47/IIc
	9

	2.
	65/IIc
	9

	3.
	50/IIc
	7

	4.
	58/IIc
	7

	5.
	45/IIc
	9

	6.
	77/IIc
	6


Napomena:  
Upis ocjena i uvid u radove studenti mogu izvršiti u petak, 28.02.2020. godine u 11,30 h i u 17h u kabinetu nastavnice.
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